
                 

 

 
 

 

 

 

 

      
Město Hodonín 

 
 

 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 5466/2022 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 47675/2022/2022 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek   
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   07. 07. 2022 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

NÁVŠTĚVNICKÉ STŘEDISKO NPP HODONÍNSKÁ DÚBRAVA – DŮM PŘÍRODY 
HODONÍNSKÉ DÚBRAVY – EXPOZICE 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města   
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení. Zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek prostřednictvím formuláře Oznámení o zahájení zadávacího řízení pod evidenčním 
číslem zakázky: Z2022-010450. Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropským fondem pro 
regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí. Registrační číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_129/0010842.  
 
Název veřejné zakázky:  
Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody Hodonínské Dúbravy - Expozice 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-010450 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
Použité zkratky: 
ZZVZ - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ - Veřejná zakázka 
 



 

Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace výstavní expozice (Provozní soubor PS – 01), zpracování 
výtvarných návrhů, obrazových, zvukových a textových obsahů, včetně dodávky a montáže audiovizuální 
a výpočetní techniky v nově vznikajícím Návštěvnickém středisku NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy (v současné době objekt Centra ekologické výchovy). Součástí díla je zajištění předmětů 
uvedených v projektové dokumentaci, včetně jejich dodávky a instalace.   
 
Popis a rozsah veřejné zakázky je podrobně specifikován: 

• Projektovou dokumentací pro provedení stavby (Příloha č. 1 ZD) „Návštěvnické středisko Národní přírodní 
památky Hodonínská Dúbrava – Dům přírody Hodonínské Dúbravy“ - zpracovanou projekční společností 
LÉTAJÍCÍ INŽENÝŘI, Architektonický a projekční ateliér, Kounicova 23, 602 00 Brno v 11/2020.   

• Výkazem výměr pro realizaci stavby (Soupisem prací, Příloha č. 2 ZD).  

• Obchodními podmínkami – návrhem Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 ZD). 
 
Poznámka: Součástí díla není dodávka exponátu E.11 Ptakolet a umělecké instalace exponátů E01b a E01c 
Infokrabička.  Zadavatel bude tyto exponáty řešit samostatnými zadávacími řízeními a dodavatel tyto části 
nebude oceňovat. Bude však povinen poskytnout veškerou nutnou součinnost k instalaci těchto exponátů.  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu:   
39154000-6  Výstavní zařízení 
92312000-1  Umělecké služby 
72311000-8  Počítačové sestavy  
32321200-1  Audiovizuální přístroje 
32351300-1  Příslušenství audiosystémů 
32350000-1  Části zvukového a video zařízení 
32351000-8  Příslušenství pro zvuková a video zařízení 
38652120-7  Video projektory 
92100000-2  Služby v oblasti filmu a videa 
92110000-5  Výroba filmů a videa a související služby 
22315000-1  Fotografie 
51314000-6  Instalace a montáž videopřístrojů 
79822500-7  Služby v oblasti grafického designu 
22000000-0  Tiskařské výrobky a související produkty 
90712400-5 Služby související s řízením přírodních zdrojů a strategickým plánováním ochrany 
79550000-4  Psaní, zpracování textů a stolní typografie  
79950000-8  Organizace výstav, veletrhů a kongresů 
39150000-8  Různý nábytek a vybavení  
39100000-3  Nábytek  
45421150-0  Instalace a montáž nekovových truhlářských předmětů 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dne 18. 03. 2022 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 
zakázek, k vyhlášení veřejné zakázky, a dne 18. 03. 2022 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku 
Evropské unie pod evidenčním číslem formuláře F2022-010450 a Evidenčním číslem zakázky Z2022-010450.  
Dne 21. 03. 2022 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2022-010450 
a Evidenčním číslem zakázky Z2022-010450.  Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné 
v databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod referenčním číslem TED87/2022-010450. Kompletní zadávací 
dokumentace, schválená radou města dne 15. 03. 2022 (usnesení č. 5476), byla uveřejněna na profilu 
zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci 
JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín dne 23. 03. 2022. Lhůta pro podání nabídek byla od 
23. 03. 2022 do 12. 05. 2022 10:00:00 hodin  Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím 
systému JOSEPHINE na adrese https://josephine.proebiz.com/cs/tender/15493/summary.   
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/15493/summary


 

Stránka 3 z 5 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 12. 05. 2022 10:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu doručených nabídek.  
 
Hodnotící kritéria 
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH uvedené 
ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému 
JOSEPHINE.  Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, 
za celý předmět plnění veřejné zakázky „Návštěvnické středisko NPP Hodonínská Dúbrava – Dům přírody 
Hodonínské Dúbravy - Expozice“, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení 
(CZK) v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%. 
 
Seznam doručených nabídek: Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídková cena a pořadí nabídky:  
 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  Nowatron Elektronik, spol. s r.o.  

Sídlo Na Radosti 298/4, Praha, PSČ 155 21  

IČO 45270007  

Nabídková cena v Kč včetně DPH 17 269 869,00  

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  100,00000000 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „1“ 

 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník) Sun Drive s.r.o.  

Sídlo Chudčice 28, Chudčice, PSČ 664 71  

IČO 26273896  

Nabídková cena v Kč včetně DPH 19 931 047,00 

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  86,64807724 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „3“ 

 
 



 

Stránka 4 z 5 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník) FULL CAPACITY s.r.o.  

Sídlo Podolské nábřeží 30, Praha 4, PSČ 14700  

IČO 02088843  

Nabídková cena v Kč včetně DPH 17 633 632,50  

Hodnocení dle hodnotícího kritéria  97,93710400 b 

Pořadí nabídky dle hodnotícího kritéria  „2“ 

 
Nabídky byly sestaveny od nejnižší nabídkové ceny po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Nabídka účastníka 
s nejnižší nabídkovou cenou byla vyhodnocena jako nabídka na 1. místě v pořadí (nejvhodnější) a ekvivalentně 
pak bylo pořadí sestaveno vzestupně s ostatními nabídkami.  
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.  
 
5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

Nowatron Elektronik, spol. s r.o.  

se sídlem:  Na Radosti 298/4, Praha, PSČ 155 21 

IČO:   45270007  
  
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
17 269 869,00 Kč včetně DPH 
 
7. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací hodnotil obdržené nabídky podle nejnižší nabídkové ceny 
vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. Za nejvýhodnější byla považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium 
hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Dodavatel (účastník) Nowatron Elektronik, spol. s r.o., 
se sídlem Na Radosti 298/4, Praha, PSČ 155 21, IČO 45270007 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího 
řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 
9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
 



 

Stránka 5 z 5 

 

10. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 07. 07. 2022  
 

MgA. Petr Drábek  

Administrátor veřejných zakázek   

Odbor právní a majetku  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-07-07T10:38:47+0000




